
úmysl mše svaté

neděle sv. Jan  Fischer, biskup, sv. Tomáš  Morus, kancléř, mučedníci
sv. Paulin , biskup Noly; sv. Nicetas  z Remesiany, biskup; sv. Alban ,voják,muč.

P 8:15 Mons. Jan Paseka, gen. vikář

30´ 7:30 za Zdeňku Vařečkovou a za dceru Zdeňku a duše v očistci

 - 8:00 bohoslužba slova
P 9:00 za živé i zemřelé farníky

za Františka Černého, rodinu Černých,
Chrbolkovu, Šťouračovu, Šilerovu, Řádkovu

P 10:30
18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

pondělí sv. Josef  Cafasso, kněz OFS; bl. Inocenc V. , papež OP

30´ 17:00 za rodiče Františka a Annu Dostálovy a celý rod a za rodinu Joskovu

18:00 Modlitby matek
úterý sv. Bartoloměj  z Farne, poustevník OSB

15´ 8:00
15´ 10:00
30´ 17:00 za Žofii a Josefa Jůnovy, jejich rodiče a sourozence s rodinami

18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

středa ct. Ivan ,poustevník,český patron; sv. Vilém  z Vercelli, opat OSB

30´ 18:00
19:00 Růženec za mír, kněze, zasvěcené, rodiny, ...

čtvrtek sv. Jan  a Pavel , mučedníci; sv. Josef  Maria Escrivá de Balaguer, kněz OD 

30´ 7:30 za zemřelé
15´ 17:00

19:00 biblická hodina (pokračování po prázdninách)

pátek sv. Cyril ,biskup Alexandrie,círk.uč.; P. Maria , Matka Ustavičné Pomoci

sv. Maxim  z Mohuče, biskup, muč.

15´ 8:00
30´ 17:00 za Boží požehnání pro Azylový dům Hamry

Misijní klubko dětí (i nových do 15 let, pak po prázdninách )

sobota sv. Irenej  z Lyonu,biskup,muč.,uč.církve; sv. Argimir ,mnich,muč.

30´ 7:30
15´ 16:30
30´ 17:00

neděle sv. Judita  a sv. Salome , reklúzy; Stefano  Gobbi, kněz MMP †2011

slavnost Dvou Srdcí Lásky  (společenství DSL)

P 7:30
30´ 7:30
 - 8:00 bohoslužba slova
P 9:00 za živé i zemřelé farníky

15´ 9:00 za Josefa Vaška
P 10:30
P 11:00

18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

Hlinsko - fara

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.           

http://farnosthlinsko.cz/     úřední hodiny Hlinsko fara středa 14 - 16 hodin     farahlinsko@gmail.com

28.6. Neposkvrněné Srdce Panny Marie, památka

Hlinsko - děkanský kostel               

Neděle 22.6.2025 Ležáky mše svatá 8:15 Mons. Jan Paseka, gen. vikář. Mše svatá Včelákov kostel nebude.

Neděle 22.6.2025 Hlinsko po mši sv. v 9 hodin průvod Božího Těla. Děkujeme za výzdobu a dětem za sypání kvítků Pánu.

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.          

Úterý 24.6.2025 Centrum 15 hudební odpoledne: závěrečné setkání žáků p. Moniky Maškové Vstupné dobrovolné. Plakát.

po mši svaté

Studnice                                                
Chlum                                      POUŤ

Neděle 29.6.2025 sbírka na Charitu.

P. Marian Sokol, děkan 603 501 865   P. Petr Vtípil, farní vikář 736 669 474   P. František Zloch, farní vikář 605 365 310

Hlinsko - děkanský kostel                   

Hlinsko - děkanský kostel

Stan                                         POUŤ
Hlinsko - děkanský kostel

29.6. sv.Petr a Pavel,apoštolové, slavnost

Včelákov
Hlinsko - děkanský kostel

Po28.7.-ne3.8.2025 Orelské chaloupky Sněžné. 7-11:2 tis.;12-15: 2.200 Kč. Přihlášky do 30.6.2025: Anna Ptáčková 739 348 337.

ROZVRH VÝUKY NÁBOŽENSTVÍ na příští školní rok 2025/2026:
1. stupeň všech základních škol v Hlinsku bude mít výuku v budově ZŠ Resslova od 8. září 2025, a to: 
1. a 2. ročník v úterý od 14:20 hodin, 3. ročník a příprava na 1. svaté přijímání ve středu od 14:20 hodin, 
4. a 5. ročník v pondělí od 13:30 hodin.
6. až 9. ročník všech ZŠ, gymnázium včetně SŠ v pátek od 14:00 hodin na gymnáziu.
Podrobný rozvrh je na farním webu a na nástěnce v kostele.
Poutě: neděle 29.6.2025 Chlum   10:30 sv. Petra a sv. Pavla, apoštolů;     neděle 29.6.2025 Stan      11 sv. Jan Křtitel
           neděle 27.7.2025 Včelákov 7:30 sv. Maří Magdaléna;                      neděle 27.7.2025 Vítanov 11 sv. Anna

* svátost smíření 30, 15 minut před mší svatou, i po mši svaté (P na požádání). Kdykoliv i po tel. domluvě s knězem.

 * svatá

zpověď 2025

cyklus C, breviář (žaltář): 4. týden

22.6.

Římskokatolická farnost HLINSKO     bohoslužby a oznámení
Jubilejní rok=Milostivé léto (3.Mojžíš 25,10-13). Otevřeny Svaté brány (dar plnomocných odpustků). S vděčností kajícně vstupujme.

ČERVEN: měsíc Nejsvětějšího Srdce Páně,    pátek (zvlášť každý 1. pátek): den smíru, pokání, nápravy, půstu, …

Modlitba sv. růžence 30´ před každou mší svatou v kostelích Hlinsko, Chlum.

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.          
Hlinsko - děkanský kostel Boží Tělo průvod

Těla a Krve Páně, slavnost, 12. v mezidobí

Hlinsko - fara

Chlum                                            

Hlinsko - děkanský kostel
Ležáky (83. výročí vyhlazení obce)

24.6. slavnost Narození sv. Jana Křtitele

Studnice                                                

23.6. 12. týdne v mezidobí

Hlinsko - děkanský kostel                s ADORACÍ

Hlinsko - Centrum Jana XXIII. 
Hlinsko Domov seniorů Drachtinka

Hlinsko - Centrum Jana XXIII. 

Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - děkanský kostel

15´ 9:00

Hlinsko - děkanský kostel s promluvou pro děti (pak po prázdninách)

25.6. 12. týdne v mezidobí

Chlum                                            

26.6. 12. týdne v mezidobí

Hlinsko - děkanský kostel               

Hlinsko - fara

27.6. Nejsvětější Srdce Ježíšovo, slavnost

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.           

Hlinsko - děkanský kostel

Studnice                                            


